РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКОГО РАЙОНА

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ВЕСЕЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2018 года                                          п. Веселый                                              № 2-од

Об открытии ледовой переправы
через реку Чуна в п.Веселый

В соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.25 Водного кодекса Российской Федерации от 16.11.1995 № 167-ФЗ, в целях оптимизации функционирования и сокращения материальных затрат на доставку древесины для переработки на предприятиях лесного комплекса в зимний период 2017-2018 г.г., руководствуясь ст.6,8,31 Устава Веселовского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. На основании акта технического освидетельствования от 30.01.2018 разрешить открыть через реку Чуна в п.Веселый на территории общего пользования в районе производственной зоны ОАО «Лесогорсклес» движение автомобилей с общей массой, не превышающей 30тонн, с 30.01.2018 года.
2.Ответственным за содержание переправы в соответствии с распоряжением Главы администрации Веселовского муниципального образования от 30.01.2018 года № 8-од   определить Главу администрации Шишкус В.П.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Информационный вестник» Веселовского муниципального образования, сети Интернет.
[bookmark: _GoBack]4. Контроль над исполнением настоящего Постановления возложить на руководителя аппарата администрации Веселовского муниципального образования Поносова И.А.

Глава администрации
Веселовского муниципального образования					В.П. Шишкус